
Uchwała Nr 55/4/25
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 stycznia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie i powierzenie realizacji zadań
publicznych w 2025 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Zarząd Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizację zadań publicznych w 2025 
roku w zakresie:

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
3) promocji i organizacji wolontariatu;
4) ochrony i promocji zdrowia;
5) działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich otoczenia;
6) edukacji ekologicznej.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zamieszczone zostanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 
Piasecznie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ewa Lubianiec
/podpisano elektronicznie/


		2025-01-23T14:49:59+0000
	Ewa Katarzyna Lubianiec




